[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2021

 № 398
О протесте прокурора города Пыть-Яха от 07.05.2021 ПД № 013421 на решение Думы города Пыть-Яха от 29.06.2018 № 177 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Пыть-Яхе» (в ред. от 07.02.2020 № 307)
Рассмотрев протест прокурора города Пыть-Яха ПД № 013421 от 07.05.2021 на решение Думы города Пыть-Яха от 29.06.2018 № 177 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Пыть-Яхе» (в ред. от 07.02.2020 № 307), Дума города
РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Пыть-Яха от 07.05.2021 ПД № 013421 на решение Думы города Пыть-Яха от 29.06.2018 № 177 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Пыть-Яхе» (в ред. от 07.02.2020 № 307) удовлетворить.
2. Администрации города Пыть-Яха подготовить и направить в Думу города Пыть-Яха проект решения Думы города Пыть-Яха «О внесении изменений в решение Думы города Пыть-Яха от 29.06.2018 № 177 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Пыть-Яхе» (в ред. от 07.02.2020 № 307) с учетом требований, указанных в протесте прокурора города Пыть-Яха от 07.05.2021 ПД № 013421 в срок до 10.06.2021 г.
     Председатель Думы

     города Пыть-Яха

      ____________М.П. Гладкова

      «____»_______________ 2021 г.